

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2021
Processo Administrativo Nº 66/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FABIANA SCUSSIATO PEROSA
Data de Publicação: 15/06/2021 09:45:04

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/07/2021 14:44:25

1 - TOALHEIRO INTERFOLHAS PARA PAPEL 2 OU 3 DOBRAS. COR: BRANCA. CAPACIDADE: 600 FOLHAS APROXIMADAMENTE. MEDIDAS: 285MM (ALTURA) X 255MM (LARGURA) X 120MM (PROFUNDIDADE).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Nobre	Modelo: Unidade
Descrição: shdfu			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 21,99		Valor Total: 1.759,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA	093	05.340.608/0001-89	46,33	21,99	Sim
2 DIEGO RIBEIRO - ME	026	24.906.905/0001-93	46,30	28,99	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	094	32.241.030/0001-86	46,00	46,00	Sim
4 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	096	10.573.408/0001-06	46,33	46,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS,	062	09.196.745/0001-42	46,33	21,80	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	077	37.952.094/0001-09	46,33	22,90	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/07/2021 14:44:25

2 - AVENTAL DE VINIL FRONTAL CONFECCIONADO. COR: TRANSPARENTE. COMPRIMENTO 1,20M X LARGURA 0,70M. COM CORDOES PARA AJUSTE NO PESCOCO E CINTURA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MAICOL	Modelo:
Descrição: AVENTAL DE VINIL FRONTAL CONFECCIONADO. COR: TRANSPARENTE. COMPRIMENTO 1,20M X LARGURA 0,70M. COM CORDOES PARA AJUSTE NO PESCOCO E CINTURA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,70		Valor Total: 1.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIEGO RIBEIRO - ME	006	24.906.905/0001-93	18,60	13,70	Sim
2 JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME	076	85.230.852/0001-28	17,99	13,80	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	097	32.241.030/0001-86	18,50	18,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HC SUPRIMENTOS LTDA	036 17.951.624/0001-97	18,63	15,00	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	019 37.952.094/0001-09	18,63	18,63	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/07/2021 14:44:25
3 - FILME STRETCH 4 KG VIRGEM 25 MICRA - 2,60 DE FILME (260 METROS).**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: GUARANI	Modelo:
Descrição: FILME STRETCH 4 KG VIRGEM 25 MICRA - 2,60 DE FILME (260 METROS).			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 125,99	Valor Total: 7.559,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIEGO RIBEIRO - ME	090 24.906.905/0001-93	234,20	125,99	Sim
2 JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME	088 85.230.852/0001-28	132,00	127,70	Sim
3 L. MOHR LTDA EPP	057 07.261.562/0001-38	234,00	135,40	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	035 32.241.030/0001-86	233,00	233,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	082 37.952.094/0001-09	234,25	125,80	Sim
HC SUPRIMENTOS LTDA	068 17.951.624/0001-97	230,00	225,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/07/2021 14:44:25
4 - TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO. MATERIAL ABS. BATERIA: 2 PILHAS AA (3.OV). DISTÂNCIA PARA MEDICAO ENTRE 1 E 5 CM. DIMENSOES DO PRODUTO 15,40 (A) X 9,6 (L) X 4,2 (P).**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: LOYE	Modelo:
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO. MATERIAL ABS. BATERIA: 2 PILHAS AA (3.OV). DISTÂNCIA PARA MEDICAO ENTRE 1 E 5 CM. DIMENSOES DO PRODUTO 15,40 (A) X 9,6 (L) X 4,2 (P).			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 71,70	Valor Total: 6.453,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME	016 85.230.852/0001-28	202,00	71,70	Sim
2 L. MOHR LTDA EPP	066 07.261.562/0001-38	199,00	81,80	Sim
3 HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE	074 32.683.797/0001-65	205,00	81,99	Sim
4 DIEGO RIBEIRO - ME	099 24.906.905/0001-93	204,90	159,99	Sim
5 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	018 32.241.030/0001-86	200,00	200,00	Sim
6 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	020 41.944.789/0001-16	205,00	205,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA	097 11.388.997/0001-15	205,00	68,00	Sim
EC VARGAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	049 29.107.879/0001-57	205,00	100,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC**

HC SUPRIMENTOS LTDA 024 17.951.624/0001-97 205,00 159,00 Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/07/2021 14:44:26
5 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO BACTERICIDA, 5 LITROS, ANVISA - ACTION XPRESS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SIPROLIMP Modelo: Unidade
Descrição: ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO BACTERICIDA, 5 LITROS, ANVISA - ACTION XPRESS.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 39,84 Valor Total: 5.976,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA	056	05.340.608/0001-89	64,50	39,84	Sim
2 JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME	099	85.230.852/0001-28	63,00	39,85	Sim
3 DIEGO RIBEIRO - ME	073	24.906.905/0001-93	64,40	39,87	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	001	32.241.030/0001-86	60,00	60,00	Sim
5 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	080	41.944.789/0001-16	64,50	64,50	Sim
6 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	031	10.573.408/0001-06	64,50	64,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	064	37.952.094/0001-09	64,50	41,77	Sim
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	009	16.738.785/0001-34	60,00	55,50	Sim
SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS,	046	09.196.745/0001-42	64,50	55,89	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/07/2021 14:44:26
6 - DISPENSER ALCOOL/SABONETEIRA EM GEL 800ML COM RESERVATORIO. DEVE POSSUIR SISTEMA DE ABERTURA SIMPLES, PODENDO SER REABASTECIDO COM FACILIDADE, PODENDO SER USADO COM ALCOOL LIQUIDO E SABONETE. PRODUTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: NOBRE Modelo:
Descrição: DISPENSER ALCOOL/SABONETEIRA EM GEL 800ML COM RESERVATORIO. DEVE POSSUIR SISTEMA DE ABERTURA SIMPLES, PODENDO SER REABASTECIDO COM FACILIDADE, PODENDO SER USADO COM ALCOOL LIQUIDO E SABONETE. PRODUTO DEVE SER DE ALTA QUALIDADE.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 23,99 Valor Total: 2.399,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIEGO RIBEIRO - ME	051	24.906.905/0001-93	40,30	23,99	Sim
2 JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME	049	85.230.852/0001-28	39,00	26,70	Sim
3 SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA	053	05.340.608/0001-89	40,33	27,99	Sim
4 MARCELO SIMONI ME	076	04.664.811/0001-48	40,33	28,60	Sim
5 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	054	32.241.030/0001-86	40,00	40,00	Sim
6 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	036	41.944.789/0001-16	40,33	40,33	Sim
7 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	034	10.573.408/0001-06	40,33	40,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS,	027	09.196.745/0001-42	40,33	23,00	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	077	37.952.094/0001-09	40,33	27,82	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/07/2021 14:44:26
7 - CONE PARA SINALIZACAO AMARELO/PRETO 50CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: KTELI	Modelo:
Descrição: CONE PARA SINALIZACAO AMARELO/PRETO 50CM.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,60	Valor Total: 1.248,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIEGO RIBEIRO - ME	059	24.906.905/0001-93	32,60	15,60	Sim
2 JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME	046	85.230.852/0001-28	31,00	15,77	Sim
3 L. MOHR LTDA EPP	009	07.261.562/0001-38	32,50	16,99	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	018	32.241.030/0001-86	32,00	32,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HC SUPRIMENTOS LTDA	097	17.951.624/0001-97	30,00	26,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/07/2021 14:44:26
8 - PEDESTAL SEGURANCA/SINALIZACAO EM PLASTICO PRETO/AMARELO - 95CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: EPI360	Modelo:
Descrição: PEDESTAL SEGURANCA/SINALIZACAO EM PLASTICO PRETO/AMARELO - 95CM.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 1.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIEGO RIBEIRO - ME	017	24.906.905/0001-93	36,90	24,00	Sim
2 L. MOHR LTDA EPP	022	07.261.562/0001-38	36,90	24,19	Sim
3 JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME	051	85.230.852/0001-28	35,00	24,30	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	076	32.241.030/0001-86	36,00	36,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HC SUPRIMENTOS LTDA	080	17.951.624/0001-97	34,00	30,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/07/2021 14:44:26
9 - CORRENTE DE PLASTICO UTILIZADA PARA ISOLAMENTO OU SINALIZACAO DE AREAS. MATERIAL:
POLIETILENO. MEDIDAS DO ELO: 63 X 34 X 9 MM.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PROSAFE	Modelo:
Descrição: CORRENTE DE PLASTICO UTILIZADA PARA ISOLAMENTO OU SINALIZACAO DE AREAS. MATERIAL: POLIETILENO. MEDIDAS DO ELO: 63 X 34 X 9 MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,15	Valor Total: 1.815,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIEGO RIBEIRO - ME	056	24.906.905/0001-93	43,15	18,15	Sim
2 JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME	052	85.230.852/0001-28	42,00	18,20	Sim
3 L. MOHR LTDA EPP	060	07.261.562/0001-38	43,00	22,99	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	079	32.241.030/0001-86	42,50	42,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HC SUPRIMENTOS LTDA	007	17.951.624/0001-97	40,00	23,15	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 12/07/2021 14:44:26
10 - SACOS PLASTICOS TALHER 6X23CM, PACOTE COM 1000 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: BOMPAK	Modelo:
Descrição: SACOS PLASTICOS TALHER 6X23CM, PACOTE COM 1000 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 47,70	Valor Total: 4.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME	029	85.230.852/0001-28	53,00	47,70	Sim
2 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	098	32.241.030/0001-86	53,00	53,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	012	37.952.094/0001-09	54,45	39,00	Sim
HC SUPRIMENTOS LTDA	027	17.951.624/0001-97	50,00	39,25	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12/07/2021 14:44:27
11 - CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA 56,11. ORGANIZADOR PLASTICO COM BASES LARGAS. CAIXA GRANDE PARA UTILIDADES RESISTENTE, COM TRAVAS DE FECHAMENTO. SUA TRANSPARENCIA PERMITE A VISUALIZACAO DO CONTEUDO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SANREMO	Modelo:
Descrição: CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA 56,11. ORGANIZADOR PLASTICO COM BASES LARGAS. CAIXA GRANDE PARA UTILIDADES RESISTENTE, COM TRAVAS DE FECHAMENTO. SUA TRANSPARENCIA PERMITE A VISUALIZACAO DO CONTEUDO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 76,00	Valor Total: 9.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME	055	85.230.852/0001-28	138,00	76,00	Sim
2 L. MOHR LTDA EPP	031	07.261.562/0001-38	139,00	76,69	Sim
3 CS REI DO PLASTICO EIRELI	071	30.060.599/0001-10	139,50	89,00	Sim
4 DIEGO RIBEIRO - ME	079	24.906.905/0001-93	139,40	98,90	Sim
5 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	062	32.241.030/0001-86	130,00	130,00	Sim
6 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	039	41.944.789/0001-16	139,50	139,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HC SUPRIMENTOS LTDA	092	17.951.624/0001-97	135,00	126,50	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 12/07/2021 14:44:27
12 - ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 70 INPM - 5 LITROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: VERDESAN	Modelo:
Descrição: ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 70 INPM - 5 LITROS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 36,20	Valor Total: 7.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIEGO RIBEIRO - ME	090	24.906.905/0001-93	56,30	36,20	Sim
2 JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME	007	85.230.852/0001-28	55,00	37,70	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	065	32.241.030/0001-86	56,00	56,00	Sim
4 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	068	10.573.408/0001-06	56,33	56,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	067	16.738.785/0001-34	50,00	36,10	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	046	37.952.094/0001-09	56,33	36,25	Sim
SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS,	086	09.196.745/0001-42	56,33	36,49	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 12/07/2021 14:44:27
13 - LUYA PLASTICA DESCARTAVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES. CONFECCIONADA EM FILME DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM CORES TRANSLUCIDAS OU LEITOSA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: BILLA	Modelo:
Descrição: LUYA PLASTICA DESCARTAVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES. CONFECCIONADA EM FILME DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM CORES TRANSLUCIDAS OU LEITOSA.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 498,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIEGO RIBEIRO - ME	075	24.906.905/0001-93	8,60	4,15	Sim
2 SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA	001	05.340.608/0001-89	8,63	7,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC**

3 JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME	078	85.230.852/0001-28	8,25	8,25	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	009	32.241.030/0001-86	8,50	8,50	Sim
5 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	092	41.944.789/0001-16	8,63	8,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS,	031	09.196.745/0001-42	8,63	2,50	Sim
EC VARGAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	040	29.107.879/0001-57	8,63	2,79	Sim
HC SUPRIMENTOS LTDA	091	17.951.624/0001-97	8,50	7,45	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	023	37.952.094/0001-09	8,63	8,63	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 12/07/2021 14:44:27

14 - FITA DE SEGURANCA/SINALIZACAO DE COR AMARELA/PRETA, COM 70MM X 200M. PULVERIZADOR BOLINHA TRANSPARENTE 280 ML COM VALVULA GATILHO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: EPI360	Modelo:
Descrição: FITA DE SEGURANCA/SINALIZACAO DE COR AMARELA/PRETA, COM 70MM X 200M. PULVERIZADOR BOLINHA TRANSPARENTE 280 ML COM VALVULA GATILHO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIEGO RIBEIRO - ME	006	24.906.905/0001-93	43,10	10,00	Sim
2 JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME	034	85.230.852/0001-28	42,95	10,20	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	071	32.241.030/0001-86	40,00	40,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	091	37.952.094/0001-09	43,15	10,99	Sim
HC SUPRIMENTOS LTDA	049	17.951.624/0001-97	40,00	13,00	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 12/07/2021 14:44:27

15 - SABONETE LIQUIDO 5 LITROS CREMOSO SUAVE E PEROLIZADO PARA A LIMPEZA DAS MAOS. GLICERINADO, PH NEUTRO. FRAGRÂNCIA DOVENE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: SIPROLIMP	Modelo: Unidade
Descrição: SABONETE LIQUIDO 5 LITROS CREMOSO SUAVE E PEROLIZADO PARA A LIMPEZA DAS MAOS. GLICERINADO, PH NEUTRO. FRAGRÂNCIA DOVENE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,38	Valor Total: 1.538,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA	034	05.340.608/0001-89	27,63	15,38	Sim
2 DIEGO RIBEIRO - ME	064	24.906.905/0001-93	27,60	15,39	Sim
3 JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME	015	85.230.852/0001-28	27,00	21,30	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	055	32.241.030/0001-86	27,00	27,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC**

5 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	099	41.944.789/0001-16	27,63	27,63	Sim
6 VW COMERCIO ATACDISTA LTDA	003	10.573.408/0001-06	27,63	27,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS,	042	09.196.745/0001-42	27,63	16,20	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	068	37.952.094/0001-09	27,63	19,90	Sim
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	033	16.738.785/0001-34	27,00	23,95	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 12/07/2021 14:44:28

16 - LUVA DE VINIL - CAIXA COM 100 UNIDADES. CA 31,376. COM TALCO PO. TAMANHOS: PP, P, M, G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: VABENE	Modelo:
Descrição: LUVA DE VINIL - CAIXA COM 100 UNIDADES. CA 31,376. COM TALCO PO. TAMANHOS: PP, P, M, G.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 46,75	Valor Total: 2.805,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIEGO RIBEIRO - ME	002	24.906.905/0001-93	124,90	46,75	Sim
2 JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME	081	85.230.852/0001-28	122,00	62,70	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	060	32.241.030/0001-86	100,00	100,00	Sim
4 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	008	41.944.789/0001-16	125,00	125,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS,	003	09.196.745/0001-42	125,00	46,00	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	088	37.952.094/0001-09	125,00	47,90	Sim
EC VARGAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	028	29.107.879/0001-57	125,00	64,50	Sim
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	098	16.738.785/0001-34	110,00	110,00	Sim
HC SUPRIMENTOS LTDA	049	17.951.624/0001-97	125,00	123,00	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 12/07/2021 14:44:28

17 - TOUCA TNT IMPERMEAVEL DESCARTAVEL, TAMANHO UNICO. CAIXA COM 50 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: SKY	Modelo:
Descrição: TOUCA TNT IMPERMEAVEL DESCARTAVEL, TAMANHO UNICO. CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 5.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIEGO RIBEIRO - ME	030	24.906.905/0001-93	25,25	11,00	Sim
2 JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME	089	85.230.852/0001-28	24,50	19,97	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	060	32.241.030/0001-86	24,00	24,00	Sim
4 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	040	41.944.789/0001-16	25,30	25,30	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC**

5 SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA	083	05.340.608/0001-89	25,30	25,30	Sim
---	-----	--------------------	-------	-------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS,	096 09.196.745/0001-42	25,30	10,90	Sim
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	082 16.738.785/0001-34	25,00	13,95	Sim
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	078 37.952.094/0001-09	25,30	14,35	Sim
HC SUPRIMENTOS LTDA	087 17.951.624/0001-97	25,30	18,75	Sim
EC VARGAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	091 29.107.879/0001-57	25,30	22,00	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 12/07/2021 14:44:28

18 - TAPETE SANITARIO 80X50 CM + TAPETE DVY FEET 90X60 CM, PRODUTOS LAVAVEIS DE ALTA DURABILIDADE, ANTI CHAMA, 10 MILIMETROS DE ESPESSURA, BASE SOLIDA E ANTIDERRAPANTE, NAS CORES CINZA OU PRETO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: END. CAPACHO	Modelo:
Descrição: TAPETE SANITARIO 80X50 CM + TAPETE DVY FEET 90X60 CM, PRODUTOS LAVAVEIS DE ALTA DURABILIDADE, ANTI CHAMA, 10 MILIMETROS DE ESPESSURA, BASE SOLIDA E ANTIDERRAPANTE, NAS CORES CINZA OU PRETO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 133,90	Valor Total: 2.008,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI ME	078 85.230.852/0001-28	187,00	133,90	Sim
2 DIEGO RIBEIRO - ME	042 24.906.905/0001-93	189,60	146,80	Sim
3 MARCELO SIMONI ME	099 04.664.811/0001-48	189,66	189,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L.P. DE BORBA & CIA LTDA	086 78.796.778/0001-46	169,00	133,86	Sim
EC VARGAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	033 29.107.879/0001-57	189,66	165,00	Sim

AUTORIDADE: ALCEU ALBERTO WRUBEL